
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea accesului gratuit la Sala de Sport a echpei de fotbal din cadrul Liceului O.Goga şi
Grupului Scolar Huedin

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 28.10.2011.
                 Având în vedere cererea înregistrată sub nr. 9095/10.10.2011 înaintată de dl. Pavel Cosmin
Viorel în calitate de profesor la catedra de Educaţie fizică şi sport al Liceului Teoretic O.Goga Huedin,
prin care  solicită aprobarea  accesului  gratuit la Sala de Sport din P.ţa Republicii nr. 42 – 48  pentru
pregătirea echipei de fotbal  din cadrul Liceului O.Goga Huedin şi  Grupului Scolar Huedin, în zilele de
marţi de la orele  15 – 17 şi miercuri  de la orele 14 – 16,  pe perioada anului şcolar 2011 – 2012. 

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 9454/2011 înaintat de Primar şi avizat de Comisia
de Invatamant, cultura, la şedinta din data de 24.10.2011

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 6 şi  art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1.  Se aprobă accesul gratuit la Sala de Sport din P.ţa Republicii nr. 42 – 48  pentru
pregătirea echipei de fotbal  din cadrul Liceului O.Goga Huedin şi  Grupului Scolar Huedin, coordonata
de prof. Pavel Cosmin Viorel, în zilele de marţi de la orele  15 – 17 şi miercuri  de la orele 14 – 16,  pe
perioada anului şcolar 2011 – 2012. 
  Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Administratorul Salii de Sport.

Nr. 164/28.10.2011 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 14
Abtineri:    1

Preşedinte de şedinţă,
Vlaic Violeta Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


